А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Ю Ж С К О Г О  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А И О И Д  и в а н о в с к о й  о б л а с т и

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от до. Об.
г.Южа

О внесении изменений в постановление администрации Южского
муниципального района ог 28.04.2012г. №  332 «Об утверждении
реестра муниципальных услуг Южского муниципального района»

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных
услуг», П ОСТАНОВЛЯЮ :

1. Внести в приложение №2 к постановлению администрации
Южского муниципального района от 28.04.2012г. № 332 «Об
утверждении реестра муниципальных услуг Южского муниципального
района» следующие изменения:

1.1. Строку 1 раздела 1. «Муниципальные услуги» исключить.
1.2. Раздел 2. «Услуги, оказываемые муниципальными учреждениями»

дополнить строкой 13 следующего содержания:

11 редоставление информации о Муниципальны '
порядке проведения е
государственной (итоговой) образовательн
аттестации обучающихся, ые учреждения
освоивших основные (школы)
общеобразовательные (за
исключением дошкольных)
программы

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании
«Правовой Вестник Южского муниципального района».